
UCHWAŁA NR XXVI/221/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Strategia marki i plan promocji Sieci 
Najciekawszych Wsi”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j: Dz. U.  z 2016 r., 
poz. 446 z póź.zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża  zgodę na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn. „Strategia marki i plan 
promocji Sieci Najciekawszych Wsi”, realizowanego w ramach Stowarzyszenia Polskiej Sieci Odnowy 
i Rozwoju Wsi (PSORW).

§ 2. Zasady współpracy zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Sośnicowice 
a Stowarzyszeniem Polskiej Sieci Odnowy i Rozwoju Wsi (PSORW).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: A42FFDF8-7AA9-4CE7-A88E-4B6C23E1EC23. Podpisany Strona 1




